



فرا تراز مرزها...

۲۳۹۵۰

پاسخگوی بیدار

حساب های سپرده

سپرده های بانکی متشکل از حساب سپرده قرض الحسنه جاری و انواع سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت و بلند مدت به تقاضای شما مشتریان محترم در بانک گردشگری افتتاح می شود تا وجوه خود را نزد بانک سپرده گذاری نمایید.

حساب سپرده قرض الحسنه جاری

با افتتاح حساب سپرده قرض الحسنه جاری نزد هر یک از شعب بانک گردشگری، مشتریان محترم می توانند ضمن دریافت دسته چک، با برخوردارگی از سامانه الکترونیکی متمرکز بانک گردشگری که امکان ارائه خدمات و دریافت و پرداخت آنی و برخط را دارد، در هر یک از شعب بانک درسراسر کشور به حساب جاری خود دسترسی داشته باشند.

حساب سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت عادی

افتتاح حساب سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت با حداقل موجودی ۱۰۰/۰۰۰ ریال صورت می گیرد. دارندگان حساب سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت بانک گردشگری مشمول دریافت سود علی الحساب به صورت روزشمار بوده و سود متعلقه از یک ماه بعد از افتتاح حساب بطور ماهانه پرداخت می گردد. دریافت و پرداخت از حساب سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت در هر زمان امکان پذیر بوده و شرط تعلق سود در اولین ماه از افتتاح حساب حفظ حداقل موجودی ۱۰۰/۰۰۰ ریال طی ۳۰ روز می باشد. علاوه بر حساب سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت عادی، مشتریان می توانند نسبت به افتتاح حساب سپرده سرمایه گذاری ۳، ۶، ۹ ماهه و یکساله نیز اقدام و از نرخ سود بیشتری متناسب با نوع سپرده برخوردار شوند.

سپرده سرمایه گذاری بلندمدت ۱ تا ۵ ساله

مشتریان محترم اگر تصمیم دارند که مبلغ ثابتی از اندوخته خود را برای مدت زمان مشخص بیش از ۱ سال سرمایه گذاری کنند، این نوع سپرده های سرمایه گذاری بانک گردشگری پاسخگوی نیاز آنها خواهد بود. نرخ سود این سپرده ها تابع مدت سپرده می باشد و هرچه این دوره طولانی تر باشد بانک گردشگری سود بیشتری پرداخت خواهد نمود.

سایر خدمات بانکی

بانک گردشگری علاوه بر ارائه محصولات و خدمات الکترونیکی و اعتباری به مشتریان محترم، خدمات متنوعی نیز در ارتباط با انواع مختلف چک های بانکی به صورت زیر ارائه می نماید:

صدور و پرداخت چک بانکی

شما مشتریان محترم می توانید برای سهولت در نقل و انتقال پول، از شعب بانک گردشگری صدور چک بانکی را در وجه شخصی معین درخواست نمایید. این چک بایستی به تاریخ روز صادر شود و همچنین قابلیت پرداخت نقدی و یا واریز به حساب را خواهد داشت. از ویژگی های مهم چک بانکی بانک گردشگری، تعهد پرداخت آن توسط بانک می باشد که امکان برگشت خوردن آن وجود ندارد.

صدور و پرداخت چک رمزار بین بانکی

شما مشتریان محترم می توانید برای انتقال وجه خود به سایر بانک ها از چک رمزار بین بانکی که توسط بانک گردشگری صادر می گردد بهره مند شوید. چک های رمزار بین بانکی بمنظور جلوگیری از نقل و انتقال فیزیکی پول و برای امنیت بیشتر صادر خواهد شد.

وصول چک های عادی سایر بانک ها و قبول چک مدت دار به صورت امانی

شما مشتریان محترم می توانید وصول چک های سایر بانک های خود را به عهده بانک گردشگری بسپارید. وصول چک های سایر بانک ها با توجه به تاریخ چک به دو صورت عادی و امانی (مدت دار) انجام خواهد شد.

